Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/17.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• PORTARIA SME Nº 015/2017.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE0312CC3F2452F6C8001B65CCFF8526

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 26/17
A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia, torna público que abriu Licitação na
modalidade Pregão Presencial no 026/2017, Tipo: menor preço/menor lance valor global
por lote. Objeto: Aquisição de materiais elétricos destinados á iluminação pública do
Município de João Dourado – Bahia. Data de Abertura: dia 20 (VINTE) DE JULHO DE
2017, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter o Edital, mediante o pagamento de uma taxa no valor de R$ 30,00, informações
adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Praça João Dourado, nº 06, centro,
demais informações pelo telefone 74-3668-1358 - Elton G. Carneiro - Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1B7DB898382586F3A496A89BF31AF361

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C605D55737EADCAEC242A810A7D6F8C

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2ACF42268BE7F791E79844F83B18495

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Pregão Presencial

ES TA DO DA B A H I A Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CNPJ - 13.891.51010001-48 Praça João Dourado, 06 - Centro - CEp. 44920-000
Fone - 74 36681358 - E.mail: licitacao@joaodourado.bê.gov.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
sob o nO023/2017, do tipo Menor Preço Valor Global Por Lote, e ADJUDICA
a contratação da Empresa ADM SISTEMAS LTDA - EPP e autoriza o
Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para a contratação
de empresa especializada na locação de sistemas de gestão pública, para
atender a demanda do Município de João Dourado/BA, conforme quantitativos
e características descritas no Anexo I, inclusive com a prestação de serviços
técnicos e correlatos, para atender a Secretaria Municipal de Administração do
Município de João Dourado Bahia, objeto da licitação pelo preço total de R$
89.900,28 (oitenta e nove mil novecentos reais e vinte e oito centavos), com
formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 06 dejulho de 2017.

Prefeito Municipal

.~~
,""-"'_.""

João Dourado
'6~" ••• ., •.o ••••••

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 33A432D4E31D7EDF966525EDB04EA6FA

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Portaria

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE0312CC3F2452F6C8001B65CCFF8526

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE0312CC3F2452F6C8001B65CCFF8526

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE0312CC3F2452F6C8001B65CCFF8526

		2017-07-07T11:46:28-0300